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Protokoll fört vid styrelsemöte. 

Datum: måndag den 28 oktober 2019 

Plats: Cafeterian Ishallen 

Närvarande: Ulrika Lindqvist, Ingrid Stenvall, Christoffer Gluch, Cornelia Eriksson, Conny Tillman, Pär 
Magnell  Anders Näs och Martin Ogemar .  

Ej närvarande: Ulf Alexandersson 

 

1 Mötets öppnande.  

Ordförande Conny Tillman öppnade mötet och hälsade alla välkomna.  

 

2 Godkännande av dagordning.  

Vi enades kring nedanstående punkter inför styrelsemöten.  

 

3 Val av justerare.  

Ingrid Stenvall justerare.  

 

4 Föregående protokoll.  

Föregående protokoll godkäns nästa möte.  

 

5 Ekonomi, Fastighet och Material  

Den 24 oktober ligger Falu If plus 80´ det är dock svårt att i dagsläget återkoppla en prognos i 
dagsläget.  
I dagsläget behöver vi arbeta mer kring de pengar vi budgeterat på reklam och marknadsföring.  
Nya sponsorer är påväg in till föreningen.  
Träningsavgifter är ej lämpligt att fakturera via laget.se, påminnelser skickas från kansliet till ansvarig 
i resp. lag vilken i sin tur påminner medlemmarna i laget. 
Policyn för ersättningar och arvoden behöver färdigställas för att förtydliga vilka uppgifter som 
berättigar ersättning och/eller fri deltagaravgift på tex. camper. 
Pecka deltar på Hagströmskas träningstider (dagtid fredagar) och fakturerar Falu IF, fakturan behöver 
ställas till Hagströmska då uppdraget ej är beställt av Falu IF. 
Pondhockeyn har inte kommit igång ännu vilket troligtvis beror på säsongen, ca 30% av budgeterad 
inkomst är fakturerad. 
Några cuper är i antågande som ska gynna Falu IF´s ekonomi.  
 
Bygglovet för Halltec går ut sista januari. Det har ansökts om förlängning av nuvarande bygglov 
genom Halltec AB. Vår nuvarande avtal med Halltec tecknades med föregående styrelse och det 
gjordes utan att finansieringen var säkrad för hela perioden. 
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Det extra tillskottet som vi får från Falu kommun avslutas under våren 2020 och ny förhandling om 
ekonomiskt tillskott behöver göras för att inte äventyra ekonomin i Falu IF. 
 
 
Svenska Hockeyförbundet har varit här och gjort en besiktning. Båda hallarna är godkända.  
 

6 Sportkommité  

Hockeygymnasium för tjejer  

Ett av våra mål är att etablera seniorlagen i division 1. Detta arbetar vi med just nu.  

Sportkommiten återkopplar några önskemål till styrelsen som de önskar få ekonomi för för att kunna 

arbeta mot vårt mål.  

Cornelia kommer att arbeta med att aktualisera policyn i olika forum.  

Styrelsen vill återta den tidigare tradition som funnits inom förening att styrelsen träffar tränare och 

lagledare vid ett julbord. Till detta julbord kommer vår policy att presenteras.  

 

Styrelsen kommer att bjuda till dialog med Faluns gymnasieskolor i syfte om att etablera en möjlighet 

för tjejer att spela ishockey och studera parallelt.  

 

I dagsläget har Falu If ingen riktlinje kring U16- J 20 och detta påverkar vår verksamhet. Policy för 

juniorverksamheten ska beslutas på nästa Styrelsenöte.  

 

Från 1 januari 2020 krävs att utdrag ur polisens belastningsregister för alla tränare/ledare inom 

föreningen. Pär Magnell kommer att ta in dessa från våra tränare. Styrelsen beslutar att alla ledare 

som har direkt och regelbunden kontakt med barn ska lämna in belastningsregister till Pär Magnell 

innan 15/12-19.  

  

7 Marknadsavdelning  

Det krävs mer resurser till marknadsavdelningen. Marknadsavdelningen är begränsad i antal och 

tid, behöver involvera fler personer för att genomföra arbetet.  vi behöver locka fler till A-tags 

matcherna. Marknadsavdelningen kring damsidan har breddas. Vi behöver någon individ som kan 

arbeta med marknadsavdelning på herrsidan.  

 

Några fler sponsorer är påväg in till Föreningen.  

 

Aktiviteter som är på gång: 

● Enkronas match efter jul.  

● Pondhockey.  
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● Sponsorträff i samband med match - planering för detta pågår. 

 

8 Organisation  

Inga b 
 

9 Övriga frågor 

Styrelsen lägger ut styrelseprotokollen men vi ska också verka för att få en bra systematik 

kring löpande informationsspridning.  

 

10 Mötets avslutande 

Nytt möte 25/11 -19 kl 18:00 

 

Ordförande Justerare 

 

 

Conny Tillman         Ingrid Stenvall 
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